
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE 

 

           

DECRETO N. 41/2020 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto  il Regolamento per il conferimento di borse di studio per la Ricerca e la formazione 

avanzata emanato con D.R. N. 1527 del 5 Luglio 2005, modificato con D.R. N. 2922 del 22 Novembre 

2005; 

Visto  l’art. 13 del suddetto regolamento; 

Visto  il D.D n. 34 del 17/06/2020, pubblicato in data 18/06/2020 inerente l’emanazione del 

bando relativo all’attivazione di una borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca;  

Visto  il D.D. n. 40 del 09/07/2020 con il quale è stata nominata la Commissione per la 

selezione di cui sopra; 

Esaminati i verbali della selezione redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Borsa di Studio per attività ricerca dal titolo “Analisi cromatografica avanzata 

di composti di interesse farmaceutico per malattie oncologiche e metaboliche”, - Area 03 

Scienze Chimiche, di cui è responsabile scientifico il Prof. Antimo Gioiello;  

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di valutazione comparativa di cui 

all’art.1 del presente Decreto: 

 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Dr. Ina Varfaj 27/40 50/60 77/100 

 

  

Art. 3 

 

Si dichiara vincitore della selezione di cui all’art. 1 del presente Decreto il seguente candidato           

Dr. Ina Varfaj. 

13/07/2020 

IL DIRETTORE 

 

          Prof. Violetta Cecchetti 

 

 


